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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02018003N

2. Data e Regjistrimit 18/08/2000
3. Emri i Subjektit SHPETIM XIBRAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Lagjja Nr.1, 
Godine 5-kateshe, ne Krah te Pallatit te Brigadave. 

9.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar- Restorant,hoteleri, turizem. Import eksport dhe 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore, materiale ndertimi dhe elektrike, mobileri, lende 
drusore, kanceleri te ndryshme, kozmetike, konfeksione, 
metrazhe me shumice e pakice.Veprimtari ne fushen e 
agjensive ajrore dhe turistike. Sherbim ushqimi katering. 
Shpëtim Xibraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2024 Deri: 27/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Xibraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHPETIM XIBRAKU shpk
E-Mail: info@xibraku.com  
Telefon: 0682022843  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr 7,dt.01-12-2010 mbi 
caktimin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar Z.Bujar Osmani 
per zmadhimin e kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048946-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/06
/2003

Numri i Vendimit:29933, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-26.06.2003. Emri i subjektit-SHPETIM XIBRAKU. Forma ligjore-
SHPK. Data e themelimit-25.06.2003. Selia-Tirane,"Rruga Elbasanit", para Varrezave te 
Deshmoreve. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100 000 leke. Objekti-
Hoteleri,turizem.Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore,materiale ndertimi dhe lektrike,mobileri,lende drusore, kanceleri te 
ndryshme,kozmetike,konfeksione,metrazhe me shumice e pakice import-eksport.Hapje 
agjensive ajrore dhe turistike. Perfaqesuesi ligjor-Shpetim Xibraku. Ortake-Shpetim 
Xibraku 50% dhe Zeliha Xibraku 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070005.pdf

2. 19/05
/2005

Numri i Vendimit:29933/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.1 te Asamblese se Ortakeve date 11.05.2005, eshte vendosur:shtese ne 
aktivitetin e shoqerise per prodhim i te gjitha llojeve te mallrave 
ushqimore,industriale,materiale ndertimi, kozmetike, prodhime druri, prodhime metalike si 
dhe import-eksport i tyre.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB80E7-6529-4CE6-B1E3-72A04A6DA7B0
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Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-19-EK-mirjana-12-12-20070005.pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132812-04-08
Objekti ishte            ("Hoteleri,turizem.Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, bujqesore,materiale ndertimi dhe elektrike,mobileri,lende drusore,kanceleri te 
ndryshme,kozmetike,konfeksione,metrazhe me shumice e pakice import-eksport.Hapje 
agjensive ajrore dhe turistike.Prodhim i te gjitha llojeve te mallrave, 
ushqimore,industriale, materiale ndertimi, kozmetike, prodhime druri, prodhime metalike 
si dhe import-eksport i tyre.")          u be            ("Bar- Restorant, prodhim i te gjitha 
llojeve te mallrave etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIHAL GRAMENO(PERBALL SHKOLLES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165379-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481893-12-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.700,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr 7,dt.01-12-2010 
mbi caktimin e Ekspertit Kontabël të Regjistruar Z.Bujar Osmani per zmadhimin e 
kapitalit")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB80E7-6529-4CE6-B1E3-72A04A6DA7B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9B5389-46CD-4AB9-8101-081BFA48D1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF350E7-FBE6-4AF8-93FB-18CB31C1F86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9EED1-949B-466B-8AE2-5B0F5237A029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028DF7F-9C6D-4333-9C02-13731FD0C232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22E1255-D181-4C7B-86C2-1464615B91AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A465401-F5AD-4229-A36D-285126680B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D5C2F-846F-4235-8F12-5ED1BCF96042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B5062-0C11-4F40-BC94-DD018B407A04
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeliha Xibraku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zeliha Xibraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("4.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xibraku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("4.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xibraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("4.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-452932-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2014, te shoqerise 
"SHPETIM XIBRAKU" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Depozitimi i vendimit date 29.04.2014, te shoqerise ku eshte vendosur: Te miratoje 
Statutin e Ri te shoqerise "SHPETIM XIBRAKU" sh.p.k. Depozitimi i statutit te ri, date 
29.04.2014.
Objekti ishte            ("Bar- Restorant, prodhim i te gjitha llojeve te mallrave etj")          u 
be            ("Bar- Restorant,hoteleri, turizem. Import eksport dhe tregtimin e artikujve 
te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, materiale ndertimi dhe elektrike, 
mobileri, lende drusore, kanceleri te ndryshme, kozmetike, konfeksione, metrazhe me 
shumice e pakice.Veprimtari ne fushen e agjensive ajrore dhe turistike. Sherbim 
ushqimi katering. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Lagjja Nr.1, Godine 5-kateshe, ne Krah te Pallatit te Brigadave.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, perballe Brigadave.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xibraku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/04/2019")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD22041-2EDB-4E77-8A98-82371ECB49FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CBD896-8775-4498-BD36-9B818FCA5B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20ED3D6-3AF8-4D5A-B206-D21524EEEC2F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555655-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856771-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154318-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159859-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857BC799-8CB7-4277-9737-7C0D8EECDC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F75185-C8D3-4E83-9C82-7DFFA9561A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F58CBC-17E6-44B1-AAA2-1384751FFF3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1704D-4151-479F-BBC0-13EA31690A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C1EFD-731B-4271-964B-2B8B0166BCA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0A5BD1-1B7E-4634-B0AB-72B365ACEEAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F522E6-AB8F-4472-96F0-B9376E306F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DDC6F9-A74C-48CF-A809-30A5373DB4E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D0933-2AE4-40FB-8372-A77FB2100810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAFF224-07B3-4B11-8419-BBBB8F27A3BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6339BDFB-506B-4542-928A-25283C2D34C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3B8BA5-65DB-471C-98E4-615EABF335CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C653D7A0-3DCE-4021-BD72-9D2DE4982F07
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832802-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893580-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970102-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705679C-EE8D-46F2-9327-5354CE05C05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D705679C-EE8D-46F2-9327-5354CE05C05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF8577B-A475-4DA6-AD66-5CEADF07C09E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A896A6-FBA1-4D81-99C2-62ED58B4EB0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCE78A1-0192-48C3-A4DE-9A9472C8FBD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A3F8E7-DA6C-4759-893D-A737FA571E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A62385-0B72-4F61-BE52-D60CBA031464
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE70EA92-C14F-455D-A9F8-0CAB9B4CFE81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9163CA-A269-4699-9197-3FA55C01A404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9163CA-A269-4699-9197-3FA55C01A404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C82761B-709A-4B72-9D45-4488ECCDADDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E717EA4-F3AD-4FF5-900D-81D5887172DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4297AE0-178D-42D6-BAAA-84338D907DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735BB317-7E6D-4493-B2E7-C9C6C579A214
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D90D7BE-74A3-408C-8522-864A42D89333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D129885-C6B6-41BB-91AD-C6D7E86B3DEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2FB0AC-2E6F-4A9C-97D1-FF86A89761E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2FB0AC-2E6F-4A9C-97D1-FF86A89761E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858649-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153258-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.04.2019 per riemerimin e 
administratorit Shpëtim Xibraku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@xibraku.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xibraku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/04/2019")            u be              ("28/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED0DD88-8C1E-44E7-A3C0-311CE133D296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7FD133-8723-49AD-92B2-3BB80AB27DA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F68332-3172-47B1-AE0C-4441C85A5CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6672D4B8-90EC-4ED4-B783-51130F185CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6672D4B8-90EC-4ED4-B783-51130F185CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356789C9-FAAC-4D67-905B-54BF8FBC52C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553AD8FB-E90F-40B8-8B93-FDE5CDCF426F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E675B8-5C08-48CD-8E24-4C59A87811B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E675B8-5C08-48CD-8E24-4C59A87811B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67E9008-E54A-48DA-8B21-7D49095FAD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2573CD24-7FA0-4F5B-8AA5-8E6E1B301B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57E504-A5A7-48D2-A831-AD9D01D6DCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547F163B-19EE-4216-BF68-C1D92C74D198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8314917-1C81-4DEB-A107-DA179D3606E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7669B24-C9CE-434E-BEF4-15E02073CB59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624CEE46-24A3-4149-B68A-378CD41E0F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624CEE46-24A3-4149-B68A-378CD41E0F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3717A73-AD04-479C-BF0C-509114990219


8

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274905-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet plotesuese -shpetim xibraku.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Shpetim Xibraku.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar Shpetim Xibraku.xlsx
vendimi asambleje-xibraku.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496960-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2020, ku eshte vendosur, 
saktesimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552399-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar Shpetim Xibraku.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
Shpetim Xibraku.xlsx
shenimet shpjeguese 2019.pdf
vendim asambleje per fitimin 2019.pdf

22/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674572-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.03.2021 dhe kontrates se 
dhurimit nr.2159 rep., nr.632 kol.,,  date 17.03.2021 me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Zeliha Xibraku ne favor te ortakut 
Shpëtim Xibraku

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D7468E-6003-405A-974C-E643CEB0D59F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E17D94-1120-4B88-8D9B-21ACD9663B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E17D94-1120-4B88-8D9B-21ACD9663B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD76D10-DAE9-4385-B017-59513926B30E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204CF5F2-DFF7-4033-9C79-182ED2F3A012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2537FAD-8561-48FA-97CF-16B5CDD98F20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906D739D-90E6-4C16-A6C7-7EE2698B54C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F61AD9-110B-4CEB-909F-D20B3D348552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F61AD9-110B-4CEB-909F-D20B3D348552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BC92AD-2558-42E6-8C55-6101C4F0FF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F115531-13B0-4750-9FF4-91E66330E328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F115531-13B0-4750-9FF4-91E66330E328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B4BE2D-7E3E-49CD-82B6-FAC0918C8268
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11168A-8984-4E64-91AA-3FC5073D56C6
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Numri i aksioneve ishte            "9.700,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "9.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zeliha Xibraku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xibraku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.850.000,00")            u be              ("9.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xibraku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Xibraku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.850,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747759-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyrate Fianciare+ Shenimet shpjeguse Shpetim Xibraku_compressed.pdf
1-Pasqyrat e Pozicionit Financiar Xibraku.xlsx
2-Pasqyra e Performances Xibraku.xlsx
4-Vendimi Shpetim Xibraku Viti 2020.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947837-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim caktim fitimi Shpetim Xibraku 2021.pdf
01-Pasqyrat e pozicionit financiar.xlsx
02-Pasqyrat e performances Xibraku 2021.xlsx
03-Pasqyrat Financiare+Shenimet Shpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9628489-3C4B-4979-9373-868D46628F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECD7FA2-1FB0-42C4-8168-B00EF05129A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECD7FA2-1FB0-42C4-8168-B00EF05129A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C86BFA-4407-4D96-850F-B4871B4C1924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FC00E3-D4B2-41DB-AC0F-86DE85B07E30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E5A698-8B25-4065-A625-20B0E4C75AC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B0654D-D703-4601-9B71-C94E0A970024
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC33A8-00B5-4A08-AC2E-71140BB8A9F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6960952D-FF9F-45AA-A8F5-4E68E89F44AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810960ED-4EAD-45AC-BB56-CDC7A6C1CECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B18906-9AFA-4C9B-ACC8-4B02B12EA50F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFACE17-6894-457C-85B0-3223D1D56E18
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14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156667-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
4-Miratim i llogarive vjetore 2022.pdf
Autorizim .pdf
PasqyraeperformancesXibrakuSKK.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarXibrakuSKK.xlsx
3-Shpetim Xibraku PF+Shenimet shpjegese.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291378-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.05.2024 për 
riemërim administratori 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682022843")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xibraku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2003")            u be              ("28/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shpëtim Xibraku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/04/2024")            u be              ("27/04/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312082-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimBilanciXibraku.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarXibrakuSKK.xlsx
PFShenimetShpjegueseShpetimXibraku.pdf
VendimCaktimFitimiXibraku.pdf
PasqyraeperformancesXibrakuSKK.xlsx

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499365-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F0D5AA-F29D-49E1-96D4-B5737514EAB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257C2D39-7380-4392-B7A9-B209B262ADC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE64A590-3A1A-4990-8AF9-C0E51DCAD56B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E3C8AE-6632-4B08-B37F-53A73AF532A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7816985A-5E54-41B2-B6B1-53BFF84C8ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13571AB-0F39-4339-A1F4-08C1C75CF6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1704D5DB-67CC-407A-8EE0-9CBCEF5F2378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391C8732-AD88-4DB9-92F9-6518C61B622C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57D8C85-2070-49BA-845F-2D9804EB27BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C0C6B-0664-4E78-87B3-B92651E78FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95DA0BD-6DF8-43D3-84C1-7CBB11639A1A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2024   

Lista e Dokumenteve:
AutorizimXibrakubilanc.pdf
MiratimiillogarivevjetoreShpetimXibraku.pdf
PasqyraeperformancesXibrakuSKK.xlsx
PFShenimetShpjegueseShpetimXibraku.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarXibrakuSKK.xlsx

Datë: 09/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC48F6E-A1DB-45AC-A0A7-230234D459BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3569FEB-5808-429E-A2DE-CDD0BFE296FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45D468F-9FFE-498F-8FA9-BC832BAAC818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228AC7A3-C854-48CE-A64F-D1C4D1BF57E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4772A2-4052-4EF7-8986-AA25DF059038

